
Valstybės įmonė  Tel.    (8~386) 28985  Duomenys kaupiami ir saugomi Atsiskaitomoji sąskaita  LT10 7300 0100 0261 4996 

Elektrinės g. 4, K 47 Faks.  (8~386) 24396  Juridinių asmenų registre ,,Swedbank“, AB 

Drūkšinių k.  El.p.  iae@iae.lt  Kodas 255450080                        

31152 Visagino sav.    PVM mokėtojo kodas  

     LT 554500811 

 


 

VALSTYBĖS ĮMONĖS 

IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 

 

Suinteresuotiems asmenims 

paskelbimui VĮ IAE profilyje www.iae.lt 

 

  Nr.  

Į  Nr.  

 

DĖL SPRENDIMO ATLIKTI PIRKIMĄ NESINAUDOJANT CENTRINĖS 

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS 

 Vadovaujantis viešųjų pirkimų įstatymo 82 str. 2 d. informuojame, kad 2021 05 14 protokolu  

Nr. VšPPr-478(13.62E)VĮ Ignalinos atominės elektrinės viešųjų pirkimų komisija nusprendė atlikti 

Skubaus dokumentų siuntų pristatymo paslaugų pirkimą ne per Centrinės perkančiosios organizacijos 

(toliau-CPO) katalogą. 

 Sprendimas grindžiamas tuo, kad CPO kataloge siūlomos paslaugos neatitinka perkančiosios 

organizacijos nustatytiems techninėje specifikacijoje reikalavimams: 

- Perkant iš CPO katalogo, neteikiamos siuntų įpakavimo paslaugos (įmonei reikės rūpintis 

pakavimo medžiaga). 

- Perkant iš CPO katalogo, netenkina siuntų pristatymo gavėjams terminai: gavėjams Lietuvos 

teritorijoje –1-2 darbo dienos; gavėjams Europos Sąjungos valstybėse –3-9 darbo dienas; gavėjams 

kitose valstybėse – 3-13 darbo dienų. 

 

 

 

Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                       

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VĮ Ignalinos atominė elektrinė (102 / 103) 255450080, Elektrinės
g.4, K 47, Drūkšinių k., 31152 Visagino sav., Lietuvos Respublika

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SPRENDIMO ATLIKTI PIRKIMĄ NESINAUDOJANT
CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS
PASLAUGOMIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-14 Nr. ĮS-2291(13.67E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vyresnysis pirkimų specialistas, Pirkimų ir

sutarčių skyrius (446 / 945 / 944)
Sertifikatas išduotas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-14 11:13:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-14 11:14:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-03 20:24:42 – 2023-06-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Ignalinos atominė elektrinė, VĮ, į.k. 255450080 LT", sertifikatas
galioja nuo 2018-12-27 13:26:52 iki 2021-12-26 13:26:52

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-14
14:54:53)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-14 14:54:53 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


